
UCHWAŁA NR XVII-26/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata 2016-2024

Na podstawie art. 226, art. 227, art 230 ust.6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. 

§ 1. W uchwale Nr XIV-156/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wołomin na lata 2016-2024 wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 3. otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Burmistrza Wołomina do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2 do uchwały,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach nastopnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy do kwoty 7 000 000 zł (słownie: siedem milionów złotych)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 4674DEBD-8E12-46BF-825A-F89A8AFC0196. Uchwalony Strona 1




